
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení dle zák. č. 262/2006 Sb. 

 

Obec Střítež 

Zastoupená starostkou obce Michaelou Porvisovou 

Vyhlašuje dne 8.7.2024 Výběrové řízení na obsazení funkce  

 

Ú d r ž b á ř e 
 

- sjednaný druh práce – údržbář (pracovník je přímým podřízeným starostovi obce, 

plní úkoly zadané starostou obce, zajišťuje sečení trávy, odklízení sněhu na 

chodnících, úklid a údržbu hřbitovů a běžnou údržbu obecních budov a majetku obce) 

- místo výkonu práce – obec Střítež 

- pracovní poměr – na dobu neurčitou  

- předpokládaný termín nástupu – 1.9.2024 (nebo dohodou) 

- platová třída  - 4 dle platných právních předpisů 

 

Požadavky na uchazeče podle § 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších 

přepisů: 

- fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let, 

- občan České republiky nebo cizí státní příslušník s trvalým pobytem v ČR, který 

ovládá český jazyk, 

- způsobilost k právním úkonům,  

- bezúhonnost 

 

Požadované vzdělání a další požadavky : 

- výuční list  

- praxe v oboru min. 2 roky (zámečník a příbuzné obory) 

- řidičský průkaz skupina B 

- uživatelská znalost práce na PC 

- svářečský průkaz a práce s motorovou pilou výhodou, není podmínkou 

- organizační a komunikační schopnosti 

- vedení lidí a týmová práce 

- vysoké pracovní nasazení, pečlivost, spolehlivost a samostatnost 

 

Uchazeč podá písemnou přihlášku. Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti: 

a) jméno a příjmení uchazeče 

b) datum a místo narození uchazeče 

c) státní příslušnost uchazeče 

d) místo trvalého pobytu uchazeče, telefonní kontakt  

e) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 

státního příslušníka 

f) datum a podpis uchazeče. 

 

Uchazeč k přihlášce do výběrového řízení připojí tyto doklady: 

a) strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech 

a dovednostech. 



b) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

c) ověřená kopie nejvyššího dosaženého vzdělání 

 

Lhůta pro podání přihlášek: 

Přihlášky lze podávat do 31.7.2024 do 16.30 hod. 

 

Podání přihlášky: 

V zalepené obálce označené „Výběrové řízení – Údržbář“,  s adresou uchazeče, doručené na 

Obec Střítež, Střítež 118. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

Ve Střítež dne 8.7.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Michaela Porvisová 

Starostka 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 8.7.2024 

Sejmuto dne: 

 

 

 


